[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Пскова на компенсацию процентных ставок по ипотечным жилищным кредитам гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях в городе Пскове в рамках реализации подпрограммы «Жилище» муниципальной программы  «Обеспечение жильем жителей города Пскова»

В целях реализации мероприятия подпрограммы «Жилище» муниципальной программы «Обеспечение жильем жителей города Пскова», утвержденной Постановлением Администрации города Пскова от 17.12.2015 № 2703, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета города Пскова на компенсацию процентных ставок по ипотечным жилищным кредитам гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях в городе Пскове в рамках реализации полпрограммы «Жилище» муниципальной программы «Обеспечение жильем жителей города Пскова», согласно Приложению к настоящему Постановлению.
        2.   Признать утратившим силу Постановление Администрации города Пскова от 29.07.2015 № 1664 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Пскова на компенсацию процентных ставок по ипотечным жилищным кредитам гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях в городе Пскове в рамках реализации подпрограммы «Жилище» муниципальной программы  «Обеспечение жильем жителей города Пскова».

        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

        4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

   5.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову Т.Л.
 Глава Администрации города Пскова                                   И.В.Калашников
406

06.04.2016